
UCHWAŁA NR XLVIII/517/2014
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gmny Toszek do Lokalnej Grupy Działania

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszrów Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 173)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Toszku wyraża wolę przystąpienia Gminy Toszek jako członka zwyczajnego do 
stowarzyszenia  będącego lokalną grupą działania w rozumieniu ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 173).

§ 2. Upoważnić Burmistrza Toszka do występowania w imieniu Gminy Toszek w czynnościach zmierzających do 
ustalenia zasad powołania i funkcjonowania stowarzyszenia, o którym mowa w § 1, a w szczególności do 
przygotowania projektów dokumentów niezbędnych do powołania stowarzyszenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: EFA19C0C-D826-46B6-9C8F-5D7D673BBFB7. Podpisany Strona 1




